
令和２年８月吉日 

各位 

一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟 

会長 二ツ森 司 

 

後期日程における選手権及びランキング競技会開催中止の件 

 

令和２年度後期に予定されている選手権及びランキング競技会の開催について、理事会 

並びに競技会開催準備委員会にて検討を重ねて参りましたが、政府による大規模イベント 

開催制限緩和の延期、及び会場との感染防止対策の折衝においての選手控室等の３密の不

可避、又、今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、令和２年７月の理事会に於

いて、次の競技会の中止を決定したことをお知らせ致します。 

 

 

 

 ９月１３日（日） 会場：後楽園ホール  

東京ダンス選手権及びＣ級ダンス競技会の全てのセクション 

 

 ９月２０日（日） 会場：横浜市技能文化会館 

ガーデニアサークル（GC）主催競技会の全てのセクション 

 

 １０月１８日（日）会場：後楽園ホール 

Ｂ級ダンス競技会及びＤ級ダンス競技会の全てのセクション 

 

 

 

東部日本ボールルームダンス連盟理事会としましては、苦渋の決断となりましたが、何卒

ご理解頂き、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、１１月及び１２月に開催予定の競技会につきましては、開催に向け引き続き検討を 

重ねて参ります。また、神奈川県ボールルームダンス連盟主催の競技会につきましては、後

日、神奈川県ボールルームダンス連盟より発表がありますので、そちらをお待ちください。 

 

以上。 


